
CARPINTER(A 11 
CARPINTARIA 

CARPENTRV 
MENUISERIE 

CONSTRUCCIÓN li1I 
CONSTRU9AO :�11 íít=Itl:

2. CLAVOS/ Pin LSI, Brad LSII y Brad AX 1,2

Clavadora simB12 

25,5 cm 
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.p. 

1\) 

(") 

Referencia 

Código EAN 

Producto 

Presentación 

Unidades por embalaje 

Características 

15 50 

1,2mm 

1,2mm 

1205125 

8429586866206 

sim812 

Maletín 

1 

Tipo: Neumática 

Presión: 4,5 - 7 bar 

Peso: 1 ,40 kg 

Capacidad: 100 pins / brads 

CONSTRUCTION 1 1111 
CONSTRUCTION 

EBANISTERÍA Y MUEBLES li 
MARCENARIA E MÓVEIS C:EJ 

JOINERY AND FURNITURE [íEJ 
MENUISERIE ET MEUBLES -

Clavo: Pin LSI - Brad LSII - Brad AX 1 ,2 

(15 - 50 mm) 
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